
MĚST?) ínEhŠTŽlTPČU”D i--wňřr-,wą „. ”a
EVIDEHČNÍ čísto ; _.,„_„_„_

DODATEK č. 2 lng-ltůřq .Len 90:.

ł! 91b-
ke smlouvě 0 dílo C. 479/2017 na zhotovení PD na stavbu "Pěší kom 4 poľčlslo l „rok g mkávepodél'snmw***

I/58 Sibéríe-U uzavřené 25 86 a zákona č. 89/2012Bačů", podle § následujících Sb., občanský

zákoník, V platném znění

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zdeňka starostka
zastoupené: Mgr, Leščišinová,

IC:
00297852

DIC: CZ00297852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen abjedr/alel')

a

Ing. D avíd Klimša

se sídlem: Horní Bludovíce

zastoupený ve věcech smluvních: není zastoupen

zastoupené ve věcech technických: není zastoupen

lČ:~ 05279917

DIC: (není plátce DPH)

bankovní Air as'spojení: Bank,

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel “)

se V souvislostí se skutečností, Žc v průběhu real izace díla uvedeného ve smlouvě o dílo č.

479/2017 na zhotovení PD
pro

stavbu "Pěší komunikace podél silnice 1/58 Sibe'rie U Baěů"

ze dne 20.6,2017 došlo ke změně zákona číslo 183/2006 Sb., stavebního zákona V platném

7nění Zl v souladu “SL čl. VIL odst. 3, Smlouvy, se dohodli na dodatku či 1 ke smlouvě

o dílo č. 479/2017, ze dne 20.6.2017 takto:

I.

Tímto dodatkem SČ doplní původní znění ěl. 1. odst. č, 1. následně:

Dílo, vyjma výkonu autorského dozoru, bude zpracováno postupně podle požadavků

objednatele, projektová dokumentace bude obj ednatcli předána společně pro společné územní

n stavební řízení po
získání všcch potřebných stanovisek a souhlasů dotčených orgánů a

však do 3 1 .8.201 81správců IS, nej pozděj i

II.

Tímto dodatkcm se nahrazuje původní znění ěl. I. odstr ě. 2 druhá odrážka:

pro vydání společného územního a stavebního povolení bude zpracováno v rozsahu dle

vyhlášky č. 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb,

včetně všech osob a a stanovisekpotřebných vyj ádření dotčených organizací dotčených

orgánů

III.

Tímto dodatkem SS nahrazuje původní znění ěl. I. odst. č. 4 prvni 8. druhá odrážka:








